
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА ПРВ КОЛОКВИУМ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР (2017/2018)

I семестар 

ПОНЕДЕЛНИК 

25.12.2017
ВТОРНИК 26.12.2017 СРЕДА 27.12.2017 ЧЕТВРТОК 28.12.2017 ПЕТОК 29.12.2017

10:00 - 11:30               

(предавална 1)                 

ИСТОРИЈА НА 

ПРАВО(П1)
ВОВЕД ВО ПРАВО (П1)

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 

(П1) 

СОЦИОЛОГИЈА НА 

ПРАВО (П1)

УСТАВНО ПРАВО НА РМ 

И СПОРЕДБЕНО 

УСТАВНО ПРАВО (П1)

III семестар 

ПОНЕДЕЛНИК 

25.12.2017
ВТОРНИК 26.12.2017 СРЕДА 27.12.2017 ЧЕТВРТОК 28.12.2017 ПЕТОК 29.12.2017

10:00 - 11:30               

(предавална 2)                 

МЕЃУНАРОДНО ЈАВНО 

ПРАВО (П2)

АДМИНИСТРАТИВНО 

ПРАВО
СТВАРНО ПРАВО КОМПЈУТЕРСКО ПРАВО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 2



 V семестар 

ПОНЕДЕЛНИК 

25.12.2017
ВТОРНИК 26.12.2017 СРЕДА 27.12.2017 ЧЕТВРТОК 28.12.2017 ПЕТОК 29.12.2017

09:30 - 10:30 

(АМФИТЕАТАР)

КАЗНЕНО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО

МЕЃУНАРОДНО ПРИВАТНО 

ПРАВО
ВОНПАРНИЧНО ПРАВО СУДСКИ СИСТЕМ

11:30 - 12:30 

(АМФИТЕАТАР)
ФИНАНСОВО ПРАВО


